
UCHWAŁA NR XXVII/136/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/125/2017 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30 marca 2017r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, 
poz. 885 ze zm.) Rada uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/125/2017 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30 marca 2017r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, zmienia się treść załącznika nr 4, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 2780D225-E440-437A-AFDC-E67040309E29. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/136/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Fundusz sołecki na rok 2017
Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdział Treść dzień:09-02-17 dzień:30-03-17

Michorzewko 18 765,05 18 765,05 -    0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 700,00 3 700,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 700,00 3 700,00 0,00

Wydatki bieżące 3 700,00 3 700,00 0,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 700,00 3 700,00 0,00

Śliwno 26 875,37 26 875,37 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 500,00 0,00 -4 500,00

01008 Melioracje wodne 4 500,00 0,00 -4 500,00

Wydatki bieżące 4 500,00 0,00 -4 500,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 500,00 0,00 -4 500,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 14 500,00 4 500,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 14 500,00 4 500,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 14 500,00 4 500,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 14 500,00 4 500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 2780D225-E440-437A-AFDC-E67040309E29. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XXVI/125/2017 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30 marca 2017r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok w załączniku nr 4 pn. Fundusz sołecki na rok 2017 w sołectwie

Michorzewko w rozdz. 90004 wykazano planowane wydatki związane

z realizacją zadań statutowych w kwocie 4.300,00 zł, natomiast z uchwały budżetowej wynika, że

planowane wydatki w sołectwie Michorzewko w rozdz. 90004 wynoszą 3.700,00 zł.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały eliminującej nieprawidłowości.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: 2780D225-E440-437A-AFDC-E67040309E29. Podpisany Strona 1




